
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 농공단지사업특별회계  ~ 

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 4,313,457 4,661,000 △347,543

국            700,000

광          1,224,000

시          2,389,457

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,377,457 1,827,520 1,549,937

국            700,000

광          1,224,000

시          1,453,457

농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) 3,377,457 1,827,520 1,549,937

국            700,000

광          1,224,000

시          1,453,457

향촌삽재농공단지조성 1,070,000 800,000 270,000

광          1,070,000

401 시설비및부대비 1,070,000 800,000 270,000

광          1,070,000

01 시설비 1,063,259 786,400 276,859

  ◎향촌삽재농공단지 조성             1,063,259  1,063,259,000원

광          1,063,259

03 시설부대비 6,741 2,000 4,741

  ◎향촌삽재농공단지 조성
                6,741      1,070,000,000원*.63%

광              6,741

공단폐수처리시설 1,000,000 0 1,000,000

국            700,000

시            300,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            700,000

시            300,000

01 시설비 893,700 0 893,700

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
              893,700      893,700,000원

국            625,590

시            268,110

02 감리비 100,000 0 100,000

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
              100,000      100,000,000원

국             70,000

시             30,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
                6,300      1,000,000,000원*0.63%

국              4,410

시              1,890

농공단지 관리 운영 56,848 55,622 1,226

101 인건비 11,848 11,082 766
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 11,848 11,082 766

  ◎농공단지 가로수 및 환경정비                11,848

    ㅇ인부임                11,414

    ㅇ산업재해보험료                   434

  43,900원*5명*13일*4개소

  11,414,000원*3.8%

201 일반운영비 29,960 29,500 460

01 사무관리비 14,960 14,500 460

  ◎일반수용비                12,930

  ◎급량비                 2,030

  12,930,000원

  2,030,000원

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ◎공공요금및제세                 9,600

    ㅇ농공단지 가로등 전기요금                 9,600

  ◎시설장비유지비                 5,400

    ㅇ농공단지 가로등 및 배전시설 유지보수
                5,400

  800,000원*12월

        450,000원*12월

202 여비 10,920 10,920 0

01 국내여비 10,920 10,920 0

  ◎농공단지 운영 선진지 견학                 7,560

  ◎농공단지 소송 업무수행                 3,360

  7,560,000원

  3,360,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ◎농공단지 가로등 자재구입                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10 행사실비보상금 1,120 1,120 0

  ◎농공단지 시책 교육 참석자 실비보상
                1,120      1,120,000원

농공단지 조성 358,000 40,000 318,000

광            154,000

시            204,000

401 시설비및부대비 358,000 40,000 318,000

광            154,000

시            204,000

01 시설비 358,000 40,000 318,000

  ◎사남농공단지 노후보차 경계석 정비
              308,000      308,000,000원

광            154,000

시            154,000

  ◎농공단지 시설물 정비                40,000

  ◎사남농공단지 공동이용시설 누수공사
               10,000

  10,000,000원*4개소

      10,000,000원

농공단지 예산 집중관리 892,609 931,898 △39,289

801 예비비 892,609 931,898 △39,289

01 예비비 892,609 931,898 △39,289
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎예비비               892,609  892,609,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 936,000 2,833,480 △1,897,480

보전지출(농공단지사업특별회계) 936,000 2,833,480 △1,897,480

보전지출 936,000 2,833,480 △1,897,480

311 차입금이자상환 336,000 305,480 30,520

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 336,000 305,480 30,520

  ◎두량농공단지 조성                21,000

  ◎향촌삽재농공단지 조성               315,000

  21,000,000원

  315,000,000원

601 차입금원금상환 600,000 2,528,000 △1,928,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 600,000 2,528,000 △1,928,000

  ◎두량농공단지 조성               600,000  600,000,000원
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